совЕт нАродных дЕпутАтов
закрытого административно-территориального

образования г. Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки ЗАТО г. Радужный, утвержденные решением
городского Совета народных депутатов ЗАТО г. Радужный
от 02.03.2009 г. № 3/29, в редакции от 25.03.2013 г. № 5/24.

В целях создания благоприятных условий для развития
предпринимательской деятельности в сфере производства на территории
ЗАТО г. Радужный, рассмотрев обращение главы администрации от

№, представленные материалы публичных
слушаний от 11.04.2013 г. по проекту изменений в Правила
землепользования и застройки ЗАТО г. Радужный, утвержденные решением
городского Совета народных депутатов ЗАТО г. Радужный от 02.03.2009 г. №
3/29, в редакции от 25.03.2013 г. № 5/24, учитывая поддержанный
участниками публичных слушаний проект изменения функционального
назначения территориальной зоны № 90 «Зона городских лесов (Р-2)» на
территориальную зону № 90 <<Производственная зона (П-1)», руководствуясь
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом
Российской Федерации, статьей 25 Устава муниципального образования
ЗАТО г. Радужный, Совет народных депутатов

рЕшил:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки ЗАТО
г.Радужный, утвержденные решением городского Совета народных
депутатов ЗАТО г. Радужный от 02.03.2009 г. № 3/29, в редакции от
25.03.2013 г. № 5/24, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в
информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный
Владимирской области <<Радуга-информ» и подлежит размещению на
официальным сайте ЗАТО г. Радужный.

Глава города